
1 

Vaszar Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024.(IV...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 

11/2018.(XI.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Vaszar Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, a 143. § (4) bekezdés i) pontjában, és a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás 

alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában és a (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 

11/2018.(XI.16.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 

11/2018.(XI.16.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 

11/2018.(XI.16.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

 Mezei Zsolt Pfilfné Bagics Judit 

 polgármester jegyző   



2 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 11/2018. (XI. 16.) önkormányzati rendelethez 

Törzsvagyon (korlátozottan forgalomképes ingatlanok) 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi szám 

(C ) 

Utcanév 

(D) 

1 Korlátozottan 

forgalomképes Tv. 

alapj. 

Tűzoltóság 3. 8542 Vaszar, Fő 

2 Korlátozottan 

forgalomképes Tv. 

alapj.. 

Óvoda 77/3. 8542 Vaszar, Fő 16. 

3 Korlátozottan 

forgalomképes Tv. 

alapján. 

Bölcsőde épülete 77/4. 8542 Vaszar, Jókai u. 13. 

4 Korlátozottan 

forgalomképes Tv. 

alapj. 

Általános iskola 1038/2. 8542 Vaszar, Fő 9. 

5 Korlátozottan 

forgalomképes Tv. 

alapj. 

Vízmű 0274/29 8542 Vaszar, KÜLTERÜLET 

(vagyonkezelt, Vízműnél) 

6 Korlátozottan 

forgalomképes Tv. 

alapj. 

Polgármesteri 

Hivatal 

994/1. 8542 Vaszar, Fő 29. 

7 Korlátozottan 

forgalomképes helyi 

döntés alapj. 

Vízmű 836/1. 8542 Vaszar, József A. 

”  



3 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 11/2018. (XI. 16.) önkormányzati rendelethez 

Üzleti Vagyon 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi 

szám 

(C) 

Utcanév 

(D) 

1. FORGALOMKÉPES Udvar 117/1. 8542 Vaszar, Névtelen 

2. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 455 8542 Vaszar, Jókai Mór 

3. FORGALOMKÉPES Erdő 540 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

4. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 784/1./ 8542 Vaszar, József A 

5. FORGALOMKÉPES Felvásárló telep 784/2. 8542 Vaszar, József A 

6. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 791. 8542 Vaszar, KELETI 

KÁPOSZTÁSKERT 

7. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 921. 8542 Vaszar, KELETI 

KÁPOSZTÁSKERT 

8. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 925. 8542 Vaszar, KELETI 

KÁPOSZTÁSKERT 

9. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 947. 8542 Vaszar, KELETI 

KÁPOSZTÁSKERT 

10. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 958. 8542 Vaszar, KELETI 

KÁPOSZTÁSKERT 

11. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 971. 8542 Vaszar, KELETI 

KÁPOSZTÁSKERT 

12. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 992. 8542 Vaszar, József A 

13. FORGALOMKÉPES Kultúrház 1019. 8542 Vaszar, Fő 17 

14. FORGALOMKÉPES Lakóház, udvar 1038/1. 8542 Vaszar, Fő 9 

15. FORGALOMKÉPES Bemutatóterem, udvar 1040/1. 8542 Vaszar, Fő 11 

16. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1226. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

17. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1227. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

18. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1228. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

19. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1231. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

20. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1283. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

21. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1284. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 



4 

22. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1286. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

23. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1289. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

24. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1290. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

25. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1291. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

26. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1292. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

27. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1294. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

28. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1295. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

29. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1296. 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

30. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1350. 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

31. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1351. 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

32. FORGALOMKÉPES Anyagbánya 1352. 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

33. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1379. 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

34. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1380. 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

35. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1381. 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

36. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1382. 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

37. FORGALOMKÉPES Gyümölcsös és árok 1501. 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

38. FORGALOMKÉPES Gyep (rét) 1576. 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

39. FORGALOMKÉPES Kert 1619. 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

40. FORGALOMKÉPES Erdő 1622 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

41. FORGALOMKÉPES Lakóház, udvar 

(beépítetlen) 

1696 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

42. FORGALOMKÉPES Erdő 1801 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

43. FORGALOMKÉPES Gyümölcsös 1824 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

44. FORGALOMKÉPES Kert 1914 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

45. FORGALOMKÉPES Szántó 1918 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

46. FORGALOMKÉPES Kert 1941 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

47. FORGALOMKÉPES Kert 2030/2. 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

48. FORGALOMKÉPES Szántó 2033/1. 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 



5 

49. FORGALOMKÉPES Szántó 2033/2. 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

50. FORGALOMKÉPES Kert 2056 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

51. FORGALOMKÉPES Gyep (rét) 2142 8542 Vaszar, ZÁRTKERT 

52. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1184 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

53. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1276 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

54. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1297 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

55. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1232 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

56. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1285 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

57. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1287 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

58. FORGALOMKÉPES Beépítetlen terület 1282 8542 Vaszar, NYUGATI 

KÁPOSZTÁSKERT 

59. FORGALOMKÉPES Volt tsz iroda épület 2 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

60. FORGALOMKÉPES Anyaggödör 068/9. 8542 Vaszar, Fő 

61. FORGALOMKÉPES Beépítetlen Káposztáskert 836/3. 8542 Vaszar, Hunyadi 

UTCA 

62. FORGALOMKÉPES Egészségház és lakás 994/2. 8542 Vaszar, Fő u. 27. 

63. FORGALOMKÉPES Sporttelep 089/26. 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

64. FORGALOMKÉPES Sportpálya 089/25. 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

65. FORGALOMKÉPES Gecsei út 2. 22/2. 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 2 

66. FORGALOMKÉPES ÉNY-i Káposztáskert 1322. 8542 VASZAR, ÉNY-I 

KÁPOSZTÁSKERT 

67. FORGALOMKÉPES ÉNY-i Káposztáskert 1288. 8542 VASZAR, VASZAR 

BELTERÜLET 

68. FORGALOMKÉPES ÉNY-i Káposztáskert 1245. 8542 VASZAR, ÉNY-I 

KÁPOSZTÁSKERT 

69. FORGALOMKÉPES Vaszar, Fő utca 33 volt 

csatorna épület 

782/2. 8542 VASZAR, FŐ 

UTCA 33 

     

”  



6 

3. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 11/2018. (XI. 16.) önkormányzati rendelethez a 11/2018. (XI. 16.) önkormányzati 

rendelethez 

Törzsvagyon, forgalomképtelen ingatlanok 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi szám 

(C ) 

Utcanév 

(D) 

 

1 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1/1 8542 Vaszar, Dózsa 

GY 

 

2 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Vízmű Vagyon 1/1/1 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

 

3 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1/2 8542 Vaszar, Fő  

4 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1/5 8542 Vaszar, Bocskai 

UTCA 

 

5 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Fő utca 1/6 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

 

6 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Fő utca 1/8 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

 

7 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Vaszar Fő utca 1/9 8542 VASZAR, FŐ 

UTCA 

 

8 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Vaszar Fő utca 1/10 8542 VASZAR, FŐ 

UTCA 

 

9 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 5 8542 Vaszar, Névtelen  

10 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Temető 20 8542 Vaszar, Dózsa 

Gy. 

 

11 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 66/2 8542 Vaszar, Névtelen  

12 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 295 8542 Vaszar, Jókai 

Mór 

 

13 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 310 8542 Vaszar, Névtelen  

14 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 324 8542 Vaszar, 

KOSSUTH L 

 

15 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 339 8542 Vaszar, Névtelen  

16 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 374 8542 Vaszar, Petőfi S.  

17 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 390 8542 Vaszar, Névtelen  



7 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi szám 

(C ) 

Utcanév 

(D) 

 

18 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Országos közút 405/1 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

 

19 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Országos közút 405/3 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

 

20 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 478 8542 Vaszar, 

PATONAI 

 

21 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 479 8542 Vaszar, Zrínyi 

M. 

 

22 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 541 8542 Vaszar, 

Bercsényi UTCA 

 

23 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 564 8542 Vaszar, 

MÉZESHEGYI 

 

24 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 582 8542 Vaszar, Rákóczi 

F 

 

25 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 595 8542 Vaszar, 

PATONAI 

 

26 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Temető 599 8542 Vaszar, Bocskai 

UTCA 

 

27 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 601 8542 Vaszar, 

MÉZESHEGYI 

 

28 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 636 8542 Vaszar, KÁDÁR 

KÖZ 

 

29 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 654 8542 Vaszar, KIS 

KÖZ 

 

30 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 785 8542 Vaszar, József 

A. 

 

31 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Árok 816 8542 Vaszar, KELETI 

KÁPOSZTÁSKERT 

 

32 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 835 8542 Vaszar, Hunyadi 

UTCA 

 

33 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Árok 837 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

 

34 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 839 8542 Vaszar, Névtelen  

35 Forgalomképtelen 

helyi döntés alapján 

József A utca 

kiépítéséhez terület 

vásárlás 

942 8542 Vaszar, József 

A. 

 

36 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

József A u 993/1 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

 

37 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

József A. u. 

padkarésze 

993/3 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

 



8 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi szám 

(C ) 

Utcanév 

(D) 

 

38 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Kivett helyi közút 1040/2. 8542 Vaszar, 

belterület 

 

39 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1052 8542 Vaszar, Bem 

UTCA 

 

40 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Beépítetlen terület 1067 8542 Vaszar, Névtelen  

41 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1104/1 8542 Vaszar, Dózsa 

GY. 

 

42 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1105 8542 Vaszar, Névtelen  

43 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1124 8542 Vaszar, Névtelen  

44 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1125 8542 Vaszar, 

Gárdonyi G 

 

45 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1172 8542 Vaszar, Névtelen  

46 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Árok 1156/2 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

 

47 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1212 8542 Vaszar, Bem 

UTCA 

 

48 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1330 8542 Vaszar, Névtelen  

49 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1353 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

 

50 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1377 8542 Vaszar, 

BELTERÜLET 

 

51 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1384 8542 Vaszar, Névtelen  

52 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1409 8542 Vaszar, Névtelen  

53 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1429 8542 Vaszar, ADY E  

54 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közterület 1431 8542 Vaszar, Vasút 

UTCA 

 

55 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Járda 1484/1 8542 Vaszar, József A  

56 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Járda 1484/5 8542 Vaszar, József A  

57 Forgalomképtelen 

helyi döntés alapján 

Külterületi árok 08 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

58 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 09/4 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 



9 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi szám 

(C ) 

Utcanév 

(D) 

 

59 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 09/5 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

60 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 09/6 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

61 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 012 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

62 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 013/4 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

63 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 014 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

64 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 016/4 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

65 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 017/1 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

66 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 017/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

67 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi ut 022/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

68 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 023 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

69 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 027 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

70 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Kivett út 028/8 8542 VASZAR, 

KÜLTERÜLET 

 

71 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 029 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

72 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 030 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

73 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 031/16 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

74 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Árok 040 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

75 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 042/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

76 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 042/ 3 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

77 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 042/10 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

78 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 042/12 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

79 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 044 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 



10 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi szám 

(C ) 

Utcanév 

(D) 

 

80 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 045 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

81 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 049/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

82 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 049/15 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

83 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi ut 049/20 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

84 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 050 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

85 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 051 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

86 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi ut 056/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

87 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Kivett út 057/3 8542 VASZAR, 

VASZAR, 

KÜLTERÜLET 

 

88 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi út 059/18 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

89 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Kivett út 059/21 8542 VASZAR, 

VASZAR 

KÜLTERÜLET 

 

90 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 060 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

91 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 

és árok 

068/6 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

92 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterület kivett 

árok 

069 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

93 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 071 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

94 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közút 073/1 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

95 Forgalomképtelen 

helyi döntés alapján 

Saját használatú út 078 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

96 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 080/9 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

97 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 080/25 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

98 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 081 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

99 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 083 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 



11 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi szám 

(C ) 

Utcanév 

(D) 

 

100 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 085 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

101 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 088 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

102 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 089/14 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

103 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 090 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

104 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 092 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

105 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 094 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

106 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 095/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

107 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 095/17 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

108 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0101 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

109 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Kivett árok 0102/3 8542 VASZAR, 

KIVETT ÁROK 

 

110 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0103 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

111 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0104/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

112 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0104/3 8542 Vaszar, Fő  

113 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

árok 0104/11 8542 Vaszar, Fő  

114 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0105 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

115 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0107 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

116 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0113/2 8542 Vaszar, Fő  

117 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0114 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

118 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0115/1 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

119 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0121 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

120 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0124 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 



12 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi szám 

(C ) 

Utcanév 

(D) 

 

121 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0125 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

122 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0129 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

123 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 0130/6 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

124 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0134/1 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

125 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0134/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

126 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 0135/3 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

127 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0140 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

128 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közút 0145/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

129 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi szántó 0151/4 8542 VASZAR, 

KÜLTERÜLET 

 

130 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0152 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

131 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0154 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

132 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0155/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

133 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Árok 0155/9 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

134 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Árok 0155/10 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

135 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0161/17 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

136 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0161/24 8542 Vaszar, Fő  

137 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0171 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

138 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0173 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

139 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0174 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

140 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0176 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

141 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0178 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 



13 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi szám 

(C ) 

Utcanév 

(D) 

 

142 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Árok 0179/22 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

143 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Árok 0180 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

144 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0187 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

145 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 0194/6 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

146 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0197 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

147 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0198 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

148 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0200 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

149 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 0201/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

150 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Út 0201/14 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

151 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0202 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

152 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0204 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

153 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0206 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

154 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0218 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

155 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Temető 

(Reménytelep) 

0220 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

156 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi út 0209/6 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

157 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi 0211/8 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

158 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi út 0216/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

159 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0223 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

160 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0227 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

161 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0239 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

162 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Takácsi Külterület 0239/1 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 



14 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi szám 

(C ) 

Utcanév 

(D) 

 

163 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0253 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

164 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Kivett földterületi 

út 

0255/20 8542 VASZAR, 

KÜLTERÜLET 

 

165 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Kivett út 0255/26 8542 VASZAR, 

KÜLTERÜLET 

 

166 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Kivett út 0255/29 8542 VASZAR, 

VASZAR 

KÜLTERÜLET 

 

167 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0268 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

168 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0269/6 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

169 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0270 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

170 Forgalomképtelen 

helyi döntés alapján 

Saját használatú út 0271/1 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

171 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Külterületi árok 0274/12 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

172 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Gázfogadó 0274/28 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

173 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0275 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

174 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0277/ 1 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

175 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0277/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

176 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0279/1 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

177 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Saját használatú út 0279/2 8542 Vaszar, 

KÜLTERÜLET 

 

178 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közút 1623 8542 Vaszar, 

ZÁRTKERT 

 

179 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Erdő és árok 1743 8542 Vaszar, 

ZÁRTKERT 

 

180 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közút 1917 8542 Vaszar, 

ZÁRTKERT 

 

181 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közút 2032 8542 Vaszar, 

ZÁRTKERT 

 

182 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közút 2177 8542 Vaszar, 

ZÁRTKERT 

 



15 

 Az ingatlan 

forgalomképessége 

(A) 

Megnevezés 

(B) 

Helyrajzi szám 

(C ) 

Utcanév 

(D) 

 

183 Forgalomképtelen tv. 

alapján 

Közút 2198 8542 Vaszar, 

ZÁRTKERT 

 

”



16 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Előzetes hatástanulmány  

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése értelmében a jogszabályok 

előkészítése során előzetes hatásvizsgálatot kell lefolytatni, a (2) bekezdés alapján az alábbi 

tényezőkre vonatkozóan: 

  

A rendelet-tervezet:  

Társadalmi hatás: Nem releváns. 

Gazdasági hatása: A rendelet gazdasági hatása csekély. Csupán az esetlegesen értékesítendő 

vagyon vonatkozásában lehetséges gazdasági hatása. 

Költségvetési hatása: Nem releváns. 

A rendeletnek közvetlen környezeti hatása nincs. 

A rendeletnek közvetlen egészségi hatása, egészségügyi következménye nincs. 

A tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása: a rendelet megalkotásának az 

adminisztratív terheket tekintve jelentős hatása nincs. 

A rendelet megalkotásának szükségessége: Az értékesített ingatlanok, illetve a funkcióváltozáson 

átesett ingatlanok pontos besorolása, törlése szükséges. 

A jogalkotás elmaradásának várható következményei: Amennyiben az önkormányzat jogalkotási 

kötelezettségének nem tesz eleget, ezzel az önkormányzat vagyona helytelenül szerepelne a 

rendeletben. 

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: a rendelet 

a meglévő szervezeti, személyi, tárgyi és pénzügyi feltételekkel alkalmazható, további feltételek 

biztosítását nem igényli, a szükséges feltételek rendelkezésre állnak. 

  

Részletes indokolás 

 

A rendelet tervezetben kivezetésre kerültek a mellékletekből azok az ingatlanok, melyek már nem 

képezik az önkormányzat tulajdonát, azon ingatlanok, melyek más funkciót töltenek be, azok 

elnevezése pedig korrigálásra került. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi rendeletet 

elfogadni szíveskedjen. 

 

Vaszar, 2024. április 15.  

 

 

 Mezei Zsolt polgármester 


